MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CÂMPUS SÃO BORJA

EDITAL Nº 012/2023, DE 20 DE JANEIRO DE 2023

RESULTADO DOS PEDIDOS DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO -
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO - OBJETO DO

EDITAL Nº 11/2023

​O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupilha -
Campus São Borja– RS, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação

vigente, juntamente com a Comissão designada pela Portaria Eletrônica nº 19, de 13 de janeiro

de 2023, torna público o RESULTADO DOS PEDIDOS DE SOLICITAÇÃO DE ISENÇÃO DA
TAXA DE INSCRIÇÃO do Processo Seletivo Simplificado para a contratação de Professor

Substituto, objeto do Edital 011/2023.

Nº INSCRIÇÃO CANDIDATO (A) PEDIDO DE ISENÇÃO

86787 Ana Laura Eckhardt de Lima HOMOLOGADO

86768 Marcos Roberto Pisarski Júnior HOMOLOGADO

86788 Rodrigo Weyll Ferreira HOMOLOGADO

São Borja/RS, 20 de janeiro de 2023

ARTÊNIO BERNARDO RABUSKE
Diretor Geral